
 

 
 

 

 

Łódź 26 września 2024 

 

Sygnatura: ZP/114/2024 

Sprawa: Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniższe informacje 
 
 

Nazwa  

 

Kwota 
przeznaczona na 
sfinansowanie 
brutto 

KOMEX A. Szadowiak 
sp.j. 
ul. Zgierska 73 

91-463 Łódź,  

NIP 7260380322 

Sietom Sp. z o.o. 
Rakietowa 22 
80-298 Gdańsk,  
NIP 5840251853 

AVMK Sp. z o o. 
ul. Bóżnicza 15/6 
61-751 Poznań,  
NIP 7831877703 

Pakiet 1 13235,65 zł - - 21818,97 

Pakiet 2 13235,65 zł - - 23429,04 

Pakiet 3 172063,45 zł 225459,00 199075,50 208829,40 

Pakiet 4 15 000,00 zł - - 17301,18 

 


